Ata nº 75

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e dezessete, as quatorze horas, os membros

do Comitê de Investimentos do PREVPEL reuniram-se ordinariamente na sede do

instituto, estando presentes os conselheiros titulares: do Prevpel Edmar Kroning;

eleitos Cesário Rosa(Secretário) e Saulo Bandeira; indicado pelo executivo Pedro

Rogério de Souza(presidente); e o representante do SIMP  Márcio Torma. Por  motivo

de a sala de reuniões estar ocupada devido a reunião da comissão eleitoral , os

membros do comitê acharam por bem transferir a reunião. Nada mais havendo a relatar

encerro a presente ata as quatorze e quinze horas, que após lida e aprovada será

devidamente assinada por todos, a próxima reunião será no dia vinte e três próximo.